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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32107033K

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit APAZONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, njësia administrative Nr.7, rruga 
Frosina Plaku, kompleksi Kontakt, ndërtesa Homeplan, hyrja 
5, kati përdhe, njesi shërbimi Nr. 5, Zn. Kd. 8220 1023
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim në shitje kombëtare dhe ndërkombëtare. 

Shërbime konsulence në marketing, marketing digjital, 
reklama, etj në lidhje me shitjen dhe marketingun për klientë 
vendas e të huaj. Cdo aktivitet tjetër që lidhet në mënyrë 
direkte apo indirekte dhe që u shërben aktiviteteve të sipër 
përmendura. Shoqëria, gjithashtu mund të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar nga legjislacioni në 
fuqi.
Tahir Meshau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2023                Deri: 03/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TahirMeshau
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 180.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaSiço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 420.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APAZONE
E-Mail: hello@apazone.com  
Telefon: 0692606809  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-196242-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADEB9AE-3903-4C02-80BD-4E54E4B52EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82221151-B89E-47D3-80C6-AA58C5B0C648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B457851D-DE01-4A53-8442-E348A9A15AA6

